
THYHOLM PASTORAT 
Tilmelding til konfirmandforberedelse skoleåret 24/25 & konfirmation 2025  

Kære kommende konfirmander og konfirmandforældre  

Så er der tid for tilmelding til konfirmationsforberedelse og til konfirmation i 2025 for dem, der 
ønsker dette.                          
Konfirmandindskrivningen sker elektronisk via link længere nede på siden. Tilmeldingen kan også 
tilgås på vores hjemmeside www.thyholmpastorat /livets gang/konfirmation/konfirmandtilmelding. 

Konfirmanderne følger som udgangspunkt konfirmationsforberedelsen i Kirkecenteret og bliver 
konfirmeret i det sogn, hvor de bor. Der kan dog også vælges et andet sogn og en anden kirke, hvis 
der er andre gode grunde for dette. 

Konfirmandundervisningen begynder torsdag 12. september ca. kl. 12.30 – 14.00 og fortsætter om 
torsdagen indtil konfirmationen i begyndelsen på maj. 

Skoleundervisningen slutter kl.12.20 på Thyholm Skole og så er der tid til at gå op til Kirkecenteret. 
Bagefter er det muligt at følge skolebusser hjem, for dem der har behov for kørsel. 

Det er sognepræsterne Anne Marie Hansen og Liv Marit Tjelle Holm, der underviser og konfirmerer 
konfirmanderne. 

Konfirmationsdatoer 

Som skrevet på vores hjemmeside er konfirmationsdatoerne 2025, de samme som tidligere 
udmeldt: 

Hvidbjerg kirke lørdag d. 4. maj kl.11* 

Odby kirke lørdag d. 4.maj kl.9:30 

Jegindø kirke søndag d. 5.maj kl.11 

Lyngs kirke søndag d. 5.maj kl.9:30 

*Afhængig af hvor mange der tilmelder sig Hvidbjerg sogn, er der mulighed for at konfirmere hver 

klasse for sig i Hvidbjerg, så der også bliver plads til flere gæster i kirken. Vi vender tilbage til 

tidspunkterne. 

Konfirmandopstartsgudstjeneste 5.september 

NB: Vi mødes første gang i Hvidbjerg kirke til en gudstjeneste for alle konfirmander og 
forældre torsdag 5. september kl. 19.00 i Kirke. Her vil I høre lidt mere om det at være konfirmand 
og selve konfirmandundervisningen. 

http://www.thyholmpastorat/


Konfirmandindskrivning 

Konfirmandindskrivningen foregår elektronisk ved at følge dette link: 

https://personregistrering.cpr.dk/personregistrering/konfirmation 

Denne tilmelding sikrer det lovgivningsmæssige, da begge forældre (hvis der er fælles 
forældremyndighed) kan underskrive ved hjælp af MitID og digital signatur. 

Når I åbner linket, er der mulighed for at tilmelde barnet til konfirmationsforberedelse. 

I skal vælge, om barnet skal gå til konfirmationsforberedelse i Kirkecenter, som ligger i Hvidbjerg 
sogn eller et andet sted (mulighed for særlig undervisning i Struer) og hvor de skal konfirmeres. Vi 
opfordrer som udgangspunkt til, at man konfirmeres i det sogn, hvor man bor, men hvis man har et 
særligt ønske og behov kan det også ske i et andet sogn. 

Tilmeldingen skal signeres af begge forældremyndighedsindehavere, hvis der er fælles 
forældremyndighed. Når den ene forælder har signeret tilmeldingen, modtager den anden forælder 
en mail med et link, så vedkommende også kan skrive under med sit MitID. Hvis man ikke får 
tilsendt en mail med et link, kan den anden forældre dog også gå ind via ovenstående link og 
signere ad denne vej. 

 En forælder med eneforældremyndighed kan også bruge selvbetjeningssystemet. 

Det er vigtigt, at tilmeldingen signeres af begge forældremyndighedsindehavere, hvis der er fælles 
forældremyndighed. Tilmeldingen er først gyldig, når man har modtaget en bekræftelse fra sognet. 

 Konfirmandindskrivning – yderligere oplysninger. 

Vi har brug for lidt flere oplysninger end det ”officielle” tilmeldingssystem giver mulighed for på 
nuværende tidspunkt. Derfor vil vi sende et link mere til jer, når I har tilmeldt konfirmanden 
(formular til ChurchDesk). Her vil vi bl.a. bede jer oplyse telefonnumre og mailadresser mv. så vi har 
mulighed for at kommunikere med både konfirmand og forældre; samt bede jer tage stilling til 
offentliggørelse af navn, billeder mv. 

Hvis I har spørgsmål i forbindelse med tilmelding eller der er særlige forhold, er I meget velkomne 
til at kontakte sognepræst Liv Marit Tjelle Holm.  

  

Bedste hilsener Anne Marie Hansen & Liv Marit Tjelle Holm 

Mobil: 23235136 amhn@km.dk     60227792 lmth@km.dk                  
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